

RESUMO ANALÍTICO DAS COMPRAS DIRETAS
Período: 01/03/2023 a 31/03/2023

Lote / Item	Descrição do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
-------------	----------------------	------------	----------------	-------------

Fornecedor: 70 - ANTONIO DE PADUA ALVES E CIA LTDA

N A F: 000018 Data da NAF: 02/03/2023 Número do Processo: 000009 Data do Processo: 02/03/2023

Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO

00001	000304 - AGUA DE COCO 1L	1.0000	7.9900	7.9900
00002	000469 - PÃO DE QUEIJO UN	4.0000	3.0000	12.0000
00003	000739 - ROCAMBOLE KG	0.2460	39.9000	9.8154
00004	000380 - BROA TEMPERADA KG	0.2185	19.9000	4.3481
00005	000375 - PÃO DE QUEIJO KG	0.2000	17.9000	3.5800
00006	000740 - ACHOCOLATADO 380G	1.0000	11.6000	11.6000
00007	000622 - SUCO EM PÓ 8G SABORES	3.0000	1.7500	5.2500
00008	000687 - SUCO EM PÓ 18G SABORES	4.0000	1.2900	5.1600
00009	000701 - BISCOITO PÃO DE MEL	2.0000	10.2500	20.5000
00010	000650 - LEITE EM PÓ 400G	3.0000	18.6900	56.0700
00011	000111 - TORRADA BALDUCCO INTEGRAL	7.0000	4.2500	29.7500
00012	000741 - CHOCOTONE CHOCOLATE KG	0.4203	29.9000	12.5670
00013	000742 - COCADA BRANCA	1.0000	28.0000	28.0000
00014	000642 - BISCOITO WAFER 105G	5.0000	3.7500	18.7500
00015	000648 - BISCOITO WAFER 94G	6.0000	2.2900	13.7400
00016	000110 - BISCOITO SALPET	1.0000	6.3000	6.3000
00017	000735 - BISCOITO INTEGRAL QJ/TOMATE	3.0000	5.5000	16.5000
00018	000560 - BISCOITO TORTA BOMBOM	3.0000	4.2000	12.6000
00019	000728 - BISCOITO RECHEADO PASSATEMPO	5.0000	2.9900	14.9500
00020	000378 - BISCOITO POLVILHO DOCE KG	1.0000	6.6900	6.6900
00021	000736 - SALGADINHOS PIMENTINHA SABORES	2.0000	19.9000	39.8000
00022	000379 - BISCOITO POLVILHO AZEDO KG	1.0000	9.7500	9.7500
			Total da NAF 000018 / 2023	345.7105

N A F: 000019 Data da NAF: 02/03/2023 Número do Processo: 000010 Data do Processo: 02/03/2023

Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO

00001	000652 - ESPONJA DE LOUÇA	1.0000	8.7500	8.7500
00002	000125 - SACO PARA LIXO 15LTS	1.0000	28.1000	28.1000
00003	000432 - TOALHA DE PAPEL BRANCA	4.0000	6.4000	25.6000
00004	000081 - PAPEL HIGIÊNICO 30M	1.0000	23.2500	23.2500
00005	000246 - FLANELA BRANCA 38X58	2.0000	2.8000	5.6000
00006	000743 - PORTA PAPEL TOALHA	1.0000	30.6500	30.6500
00007	000744 - CANECA TULIPA CAFÉ 200ML	2.0000	10.1500	20.3000
00008	000745 - CANECA DECORADA 280ML	1.0000	15.6000	15.6000
00009	000023 - DETERGENTE NEUTRO 500 ML	6.0000	2.1500	12.9000
00010	000530 - PA DE LIXO PLÁSTICA	1.0000	39.5000	39.5000
00011	000587 - FERTILIZANTE VITAPLAN	1.0000	10.3000	10.3000
00012	000020 - VASSOURA RABELO	1.0000	20.6500	20.6500
00013	000123 - LIMPADOR MULTI USO 500ML	3.0000	4.8000	14.4000
00014	000651 - DESINFETANTE 2L	1.0000	9.1000	9.1000
00015	000045 - CLORO ATIVO	2.0000	8.6000	17.2000
00016	000043 - AGUA SANITARIA	2.0000	5.4000	10.8000

UF: MG
Município: PRESIDENTE OLEGARIO
Entidade: INSTITUTO DE PREVIDENCIA

Data: 11/05/2023 12:12:29
Folha: 2

RESUMO ANALÍTICO DAS COMPRAS DIRETAS
Período: 01/03/2023 a 31/03/2023

Lote / Item	Descrição do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Total da NAF 000019 / 2023		292.7000
Fornecedor: 570 - NANCY GODINHO ALVES E CIA LTDA - EPP				
N A F: 000017	Data da NAF: 02/03/2023	Número do Processo: 000008	Data do Processo: 02/03/2023	
Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO				
00001	000738 - CLIMATIZADOR DE AR PORTATIL, COM RESERVATÓRIO 3,2L 100V	3.0000	550.0000	1.650.0000
		Total da NAF 000017 / 2023		1.650.0000
Fornecedor: 901 - ELETROZEMA LTDA				
N A F: 000020	Data da NAF: 30/03/2023	Número do Processo: 000011	Data do Processo: 30/03/2023	
Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO				
00001	000746 - SMARTPHONE A03S 64GB A037MZKSZT PRETO	1.0000	899.0000	899.0000
		Total da NAF 000020 / 2023		899.0000
Fornecedor: 1330 - SETE CAPITAL CONSULTORIA LTDA ME				
N A F: 000016	Data da NAF: 01/03/2023	Número do Processo: 000007	Data do Processo: 01/03/2023	
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS				
00001	000737 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA FINANCEIRA	10.0000	1.269.2900	12.692.9000
		Total da NAF 000016 / 2023		12.692.9000
			Total Geral:	15.880.3105